
Villa da Schio
36070 CASTELGOMBERTO (VI)

Tel: +39 0445 94 10 84
+39 335 56 24 190

Fax: +39 0445 94 10 84

www.villadaschio.com
info@villadaschio.com

CF: DSCGNN53A19I531C

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E VERBALE DI ASSEGNAZIONE
AFFIDAMENTO CUP B54J22000090006

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 1 – DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE,
COMPETITIVITÀ E CULTURA, COMPONENTE 3 – CULTURA 4.0 (M1C3), MISURA 2 “RIGENERAZIONE DI PICCOLI SITI
CULTURALI, PATRIMONIO CULTURALE, RELIGIOSO E RURALE, INVESTIMENTO 2.3: “PROGRAMMI PER VALORIZZARE
L’IDENTITÀ DEI LUOGHI: PARCHI E GIARDINI STORICI” - PROGETTO “RECUPERO DEL PARCO STORICO VILLA DA
SCHIO”

PREMESSO CHE

- In data 08.03.2024 sono stati invitati a partecipare alla procedura comparativa per l’affidamento di servizi di
consulenza specialistica i seguenti 5 fornitori:

1. Eolnet Srl
2. Studio Progetto
3. Adelante
4. Progetto Zattera Blu Scs
5. Alda + Srl Benefit Corporation SB

- dei 5 operatori economici invitati, 4 hanno inviato le loro offerte mentre 1 ha rifiutato l’invito;

- secondo il criterio del minor prezzo, l’appalto è stato aggiudicato alla società ALDA + SRL Benefit Corporation
SB con sede legale in Vicenza (VI), Viale Milano n.36 P.IVA 04075610248 come indicato nella tabella sottostante:

EOLNET SRL Ammessa €30.400,00 + IVA
STUDIO PROGETTO N/A
PROGETTO ZATTERA BLU SCS Ammessa €30.500,00 + IVA
ADELANTE SOC.COOP.SOC. Ammessa €30.400,00 + IVA
ALDA + SRL BENEFIT CORPORATION SB Ammessa €30.000,00 + IVA AGGIUDICATARIA

Castelgomberto (VI), lì 20.03.2024 IL RUP

http://www.villadaschio.com
mailto:info@villadaschio.com

